
UCHWAŁA NR XIX/100/20 
RADY GMINY KOWIESY 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Kowiesy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 211 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, poz. 1622, poz. 1649 i  poz. 2020 oraz z 2020 r. poz.284, poz. 374, poz.568 i poz. 695) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/79/19 Rady Gminy Kowiesy z dnia 30 grudnia 2019 roku  w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2020 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1) W tabeli nr 1 ,,Dochody budżetu gminy na 2020 r.” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) W tabeli nr 3 ,,Wydatki budżetu gminy na 2020 r.” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do 
niniejszej uchwały; 

3) Tabela nr 3a ,,Zadania inwestycyjne w 2020 r.” otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

4) W tabeli nr 5 ,,Przychody i rozchody budżetu na 2020 r.” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

5) Tabela nr 11 ,, Wydatki na programy realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w 2020 roku” otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 wynosi: 

a) dochody budżetu 15.695.204,55 zł, w tym: 

᠆ dochody bieżące w wysokości 14.272.417,55 zł, 

᠆ dochody majątkowe w wysokości  1.422.787,00 zł, 

b) wydatki budżetu 17.693.544,55 zł, w tym: 

᠆ wydatki bieżące w wysokości 13.289.168,55 zł, 

᠆ wydatki majątkowe w wysokości 4.404.376,00 zł. 

§ 3. 1.    Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
1.998.340,00 zł, który zostanie pokryty w całości przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 1.983.700,00 zł, 

2) rozliczania środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 14.640,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 2.593.653,00 zł, rozchody w wysokości 595.313,00  zł. 

§ 4. § 8. pkt 4 Uchwały Nr XV/79/19 Rady Gminy Kowiesy z dnia 30 grudnia 2019 roku,  otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 8. 4) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 90.000,00 zł.”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

Id: 54157A5F-0DD1-4E53-81BB-264F9D2B1197. Podpisany Strona 1





Dział Zwiększenie

na 2020 r. z zakresu realizowane w w drodze środki na dochody przekształcenie dotacje środki na 

adm.rządowej drodze umów umów lub zadania ze prawa i środki inwestycje 

(5+11) i innych lub porozumień porozumień bieżące z sprzedaży użytkowania przezna- z udziałem

(6+7+8+9+10) zleconych z organami z j.s.t. udziałem (12+13 majątku wieczystego w czone na środków 

j.s.t. ustawami adm.rządowej środków unijnych +14+15) prawo własności inwestycje unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 167 521,55 167 521,55 0,00 167 521,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym)
ustawami

167 521,55 167 521,55 167 521,55 0,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA
850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

850 000,00 0,00  850 000,00 850 000,00

801 OSWIATA I WYCHOWANIE 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit.a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

38 083,50 38 083,50 38 083,50 0,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit.a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

6 916,50 6 916,50 6 916,50 0,00

§ Źródło dochodów

Zwiększenie dochodów

w tym:

w tym:
dochody bieżące dochody majątkowe

w tym:

ogółem

Zmiany dochodów budżetu gminy na 2020 r.

ogółem

własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/100/20

Rady Gminy Kowiesy

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Id: 54157A5F-0DD1-4E53-81BB-264F9D2B1197. Podpisany Strona 1



852 POMOC SPOŁECZNA 17 959,00 17 959,00 17 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo - gminnych)

17 959,00 17 959,00 17 959,00  0,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 21 534,00 21 534,00 21 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo - gminnych)

21 534,00 21 534,00 21 534,00  0,00

855 RODZINA 100 314,00 100 314,00 0,00 100 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym)
ustawami

100 314,00 100 314,00 100 314,00 0,00

1 202 328,55 352 328,55 39 493,00 267 835,55 0,00 0,00 45 000,00 850 000,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 

Dział Zmniejszenie

na 2020 r. z zakresu realizowane w w drodze środki na dochody przekształcenie dotacje środki na 

adm.rządowej drodze umów umów lub zadania ze prawa i środki inwestycje 

(5+11) i innych lub porozumień porozumień bieżące z sprzedaży użytkowania przezna- z udziałem

(6+7+8+9+10) zleconych z organami z j.s.t. udziałem (12+13 majątku wieczystego w czone na środków 

j.s.t. ustawami adm.rządowej środków unijnych +14+15) prawo własności inwestycje unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 159,00 1 159,00 0,00 1 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym)
ustawami

1 159,00 1 159,00 1 159,00  0,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OSÓB
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK

ORGANIZACYJNYCH NIE POSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI

ZWIĄZANE Z ICH PODOREM

729,00 729,00 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 729,00 729,00 729,00  0,00

758 RÓZNE ROZLICZENIA 12 875,00 12 875,00 12 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 875,00 12 875,00 12 875,00 0,00

 OGÓŁEM

§ Źródło dochodów

własne

ogółem

w tym:

ogółem

w tym:

Zmniejszenie dochodów
w tym:

dochody bieżące dochody majątkowe

Id: 54157A5F-0DD1-4E53-81BB-264F9D2B1197. Podpisany Strona 2



852 POMOC SPOŁECZNA 642,00 642,00 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo - gminnych)

642,00 642,00 642,00  0,00

855 RODZINA 233 076,00 233 076,00 0,00 233 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

233 076,00 233 076,00 233 076,00 0,00

248 481,00 248 481,00 14 246,00 234 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  OGÓŁEM

Id: 54157A5F-0DD1-4E53-81BB-264F9D2B1197. Podpisany Strona 3



w tym:

Rozdzi
ał

Wynagro-
dzenia i
składki od
nich
naliczane

Wydatki
związane z
realizacją
ich zadań
statutowych

 Z udziałem
środków z

UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 167 521,55 167 521,55 2 144,55 165 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 167 521,55 167 521,55 2 144,55 165 377,00 0,00

754
BEZPIECZEŃSTW PUBLICZNE I

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 850 000,00 0,00 850 000,00 850 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 17 959,00 17 959,00 0,00 618,00 0,00 17 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

618,00 618,00 618,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 14 323,00 14 323,00 14 323,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 3 018,00 3 018,00 3 018,00

854
EDUKACYJNA OPIEKA

WYCHOWAWCZA
21 534,00 21 534,00 0,00 0,00 0,00 21 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

21 534,00 21 534,00 21 534,00 0,00

855 RODZINA 100 314,00 100 314,00 0,00 3 444,00 0,00 96 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

92 136,00 92 136,00 92 136,00 0,00

Dział

Nazwa

Zmiany wydatków budżetu gminy na  2020 r.

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Wydatki na
programy

finansowan
e z udziałem
środków UE

Obsługa
długu

Zwiększenie wydatków

Zwiększenie
na 2020 r.

(4+11)

z tego: 

Wniesien
ie

wkładów
do

spółek
prawa

handlow
ego

Zakup i
objęcie
akcji i

udziałó
w

Razem wydatki
majątkowe 

Wydatki jednostek
budżetowych

Razem
wydatki
bieżące

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

 z tego:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/100/20

Rady Gminy Kowiesy

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Id: 54157A5F-0DD1-4E53-81BB-264F9D2B1197. Podpisany Strona 1



85504 Wspieranie rodziny 4 734,00 4 734,00 4 734,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

3 444,00 3 444,00 3 444,00 0,00

1 202 328,55 352 328,55 2 144,55 169 439,00 0,00 135 745,00 45 000,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

    

w tym:

Rozdzi
ał

Wynagro-
dzenia i
składki od
nich
naliczane

Wydatki
związane z
realizacją
ich zadań
statutowych

 Z udziałem
środków z

UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 14 763,00 14 763,00 1 159,00 4 604,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 159,00 1 159,00 1 159,00 0,00 0,00

75022 Rady Gmin 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

4 604,00 4 604,00 4 604,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 642,00 642,00 0,00 0,00 0,00 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

642,00 642,00 642,00 0,00

855 RODZINA 233 076,00 233 076,00 0,00 0,00 0,00 233 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 233 076,00 233 076,00 233 076,00 0,00

248 481,00 248 481,00 1 159,00 4 604,00 0,00 242 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM

Dział

Nazwa
Zmniejszenie

na 2020 r.
(4+11)

Razem
wydatki
bieżące

OGÓŁEM

 z tego:

Zmniejszenie wydatków

Razem wydatki
majątkowe 

z tego: 

Zakup i
objęcie
akcji i

udziałó
w

Wniesien
ie

wkładów
do

spółek
prawa

handlow
ego

Wydatki jednostek
budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

Wydatki na
programy

finansowan
e z udziałem
środków UE

Obsługa
długu

Inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

Id: 54157A5F-0DD1-4E53-81BB-264F9D2B1197. Podpisany Strona 2



Dział Zmniejszenie Zwiększenie
Rozdział na 2020r. na 2020r.

1 2 3 4

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA
2 000,00 2 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 2 000,00

Wydatki majątkowe, w tym: 0,00 2 000,00

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 2 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 2 000,00 0,00

  wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 000,00

2 000,00 2 000,00 OGÓŁEM

Zmiany w wydatkach budżetu gminy na  2020 r.

Nazwa

Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XIX/100/20

Rady Gminy Kowiesy

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Id: 54157A5F-0DD1-4E53-81BB-264F9D2B1197. Podpisany Strona 1



ogółem ogółem ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010

Budowa sieci wodociągowej w miejscowościach:
Wędrogów, Chrzczonowice,  Lisna,  Pękoszew,
Wycinka Wolska, Borszyce,  Kowiesy,  Franciszków,
Zawady, Chojnatka, Michałowice,  Jakubów, Ulaski,
Turowa Wola,  Wola Pękoszewska,  Budy
Chojnackie, Chojnata – Gmina Kowiesy oraz
budowa ekologicznej oczyszczalni ścieków dla
budynków użyteczności publicznej w Kowiesach

4 289 361,00 2 200 000,00 216 300,00 1 983 700,00 1 057 565,00 Urząd Gminy

2
Przebudowa drogi gminnej Nr 115153E relacji
Lisna – Paplinek – Chrzczonowice 

3 132 802,00 645 828,00 176 020,00 469 808,00 ,00 Urząd Gminy

3
Przebudowa drogi gminnej Nr 115159E relacji
Kowiesy-Franciszków -Ulaski  (przygotowanie
dokumentacji)

800 000,00 34 000,00 34 000,00 28 671,00 Urząd Gminy

4
Przebudowa drogi gminnej Nr 115164E relacji
Wola Pękoszewska - Niemieryczew (przygotowanie
dokumentacji)

800 000,00 25 000,00 25 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

5 700 70005
Utwardzenie terenu kostka brukową przy budynku
świetlicy wiejskiej w Starym Wylezinie

15 548,00 15 548,00 15 548,00 15 548,00 Urząd Gminy

Lp.Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne
koszty

finansowe
zadania 

600 60016

Zadania inwestycyjne w 2020 r.

Planowane wydatki

Jednostka
organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

rok
budżetowy

2020
(7+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody własne j.s.t. dotacje kredyty i pożyczki

w tym
fundusz
sołecki

w tym
środki

wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3
u.f.p.

w tym pożyczki
na

wyprzedzające
finansowanie

zadań
realizowanych z

udziałem
środków z UE

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/100/20

Rady Gminy Kowiesy

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Id: 54157A5F-0DD1-4E53-81BB-264F9D2B1197. Podpisany Strona 1



6 710 71004 Zakup  Systemu Informacji Przestrzennej 42 000,00 42 000,00 42 000,00 Urząd Gminy

7 754 75412
Zakup średniego samochodu ratownictwa
specjalistycznego z modułem gaśniczym

852 000,00 852 000,00 2 000,00 850 000,00 Urząd Gminy

8 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Chojnacie 97 010,00 90 000,00 90 000,00 12 277,00 Urząd Gminy

10 028 721,00 3 904 376,00 600 868,00 76 496,00 1 319 808,00 ,00 1 983 700,00 1 057 565,00 xRazem

Id: 54157A5F-0DD1-4E53-81BB-264F9D2B1197. Podpisany Strona 2



Zmiana

1 2 3 4 4

1. 14 741 357,00 953 847,55 15 695 204,55

2. 16 739 697,00 953 847,55 17 693 544,55

3. -1 998 340,00 0,00 -1 998 340,00

2 593 653,00 0,00 2 593 653,00

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym, w tym:                 

§ 952 1 021 448,00 -30 794,00 990 654,00

na pokrycie planowanego deficytu budżetu 926 135,00 926 135,00

na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów 95 313,00 -30 794,00 64 519,00

2.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej

§ 903 1 057 565,00 1 057 565,00

na pokrycie planowanego deficytu budżetu 1 057 565,00 1 057 565,00

3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5
ust. 1  pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych

§ 906 14 640,00 14 640,00

na pokrycie planowanego deficytu budżetu - nadwyżka
dochodów nad wydatkami na koniec roku 2019
wynikająca z rozliczenia projektu pn: „Podniesienie
kompetencji cyfrowych mieszkańców”,  realizowanego w
latach 2019 -2020, z udziałem środków z UE

14 640,00 14 640,00

4.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

§ 950 500 000,00 30 794,00 530 794,00

na spłatę rat kredytów i pożyczek 500 000,00 30 794,00 530 794,00

595 313,00 0,00 595 313,00

1. Spłaty otrzymanych  krajowych pożyczek i kredytów § 992 595 313,00 595 313,00

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Lp. Treść
§

Plan po
zmianach

Kwota
pierwotna

Rozchody ogółem:

Planowane dochody

Planowane wydatki

Deficyt (1-2)

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/100/20

Rady Gminy Kowiesy

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Id: 54157A5F-0DD1-4E53-81BB-264F9D2B1197. Podpisany Strona 1



pożyczki
i kredyty

obliga
cje

pozostałe**
pożyczki na

wyprzedzające
fin.

pożyczki
i kredyty

obligacj
e

pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Wydatki bieżące razem: 137 700,00 20 376,54 117 323,46 59 640,00 9 042,23 0,00 0,00 9 042,23 50 597,77 0,00 0,00 0,00 50 597,77

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Oś Priorytetowa nr I: Powszechny dostęp do szybkiego internetu

Działanie:1.1. Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości
dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich
przepustowościach

Nazwa projektu: Zdalna szkoła -wsparcie Ogólnopolskiej Sieci
Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego

Razem wydatki: 45 000,00 6 916,50 38 083,50 45 000,00 6 916,50 0,00 0,00 6 916,50 38 083,50 0,00 0,00 0,00 38 083,50

2020 r. 45 000,00 6 916,50 38 083,50 45 000,00 6 916,50 6 916,50 38 083,50 38 083,50

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Oś Priorytetowa nr III: Cyfrowe Kompetencje Społeczeństwa

Działanie:3.1. Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju
kompetencji cyfrowych 

Nazwa projektu: Podniesienie kompetencji cyfrowych
mieszkańców województw: kujawsko-pomorskiego i łódzkiego

Razem wydatki: 92 700,00 13 460,04 79 239,96 14 640,00 2 125,73 0,00 0,00 2 125,73 12 514,27 0,00 0,00 0,00 12 514,27

2019 r. 78 060,00 11 334,31 66 725,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 r. 14 640,00 2 125,73 12 514,27 14 640,00 2 125,73 2 125,73 12 514,27 12 514,27

2 Wydatki majątkowe razem: 3 991 138,51 1 991 350,51 1 999 788,00 2 110 667,48 1 053 102,48 926 135,00 0,00 126 967,48 1 057 565,00 1 057 565,00 0,00 0,00 0,00

Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

Działanie : Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach
wiejskich

720;72095

Lp. Projekt
Klasyfikac
ja (dział,
rozdział)

1.1

1.1

801:80195

2.1

Wydatki na programy realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2020 roku

Planowane wydatkiw tym:

2020 r.

Wydatki
razem

(14+15+16+1
7)

Środki
z budżetu

UE

Wydatki
w okresie
realizacji
Projektu

(całkowita
wartość
Projektu)

(6+7)

Wydatki
razem (9+13)

Środki z budżetu UE

z tego:

Środki
z budżetu
krajowego

z tego, źródła finansowania:

Środki z budżetu krajowego**

Wydatki
razem

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/100/20

Rady Gminy Kowiesy

z dnia 29 kwietnia 2020 r.

Id: 54157A5F-0DD1-4E53-81BB-264F9D2B1197. Podpisany Strona 1



Poddziałanie „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem,
ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej
infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w
oszczędzanie energii” 

Nazwa projektu: Budowa sieci wodociągowej w
miejscowościach: Wędrogów, Chrzczonowice, Lisna, Pękoszew,
Wycinka Wolska, Borszyce, Kowiesy,  Franciszków, Zawady,
Chojnatka, Michałowice,  Jakubów, Ulaski, Turowa Wola, Wola
Pękoszewska, Budy Chojnackie i Chojnata wraz z oczyszczalnią
ścieków dla budynków administracyjnych gminy 

Razem wydatki: 3 991 138,51 1 991 350,51 1 999 788,00 2 110 667,48 1 053 102,48 926 135,00 0,00 126 967,48 1 057 565,00 1 057 565,00 0,00 0,00 0,00

2020 r. 2 110 667,48 1 053 102,48 1 057 565,00 2 110 667,48 1 053 102,48 926 135,00 126 967,48 1 057 565,00 1 057 565,00 0,00
2021 r. 1 880 471,03 938 248,03 942 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 128 838,51 2 011 727,05 2 117 111,46 2 170 307,48 1 062 144,71 926 135,00 0,00 136 009,71 1 108 162,77 1 057 565,00 0,00 0,00 50 597,77

010;01010

2.1

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim planie finansowym)

Ogółem (1+2)

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Id: 54157A5F-0DD1-4E53-81BB-264F9D2B1197. Podpisany Strona 2




